謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、第一三共株式会社ならびに第一三共エスファ株式会社が製造販売しております下記
対象製品につきまして、国内における製造販売承認をアルフレッサ ファーマ株式会社へ承継
することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
　承継日以降は、アルフレッサ ファーマ株式会社が対象製品の販売ならびに医薬情報
の提供、収集等の活動を開始いたしますので、お問合わせや副作用等につきましては
アルフレッサ ファーマ株式会社までご連絡を賜りたくお願い申し上げます。
　発売以来、各製品に対して多大なるご支援を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、
引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、流通在庫の関係で承継後もしばらくの間は第一三共株式会社ならびに
第一三共エスファ株式会社の製品が流通し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

第 一 三 共 株 式 会 社
第一三共エスファ株式会社
アルフレッサ ファーマ株式会社

謹白

記

■製造販売承認承継

第一三共株式会社
第一三共エスファ株式会社 アルフレッサ ファーマ株式会社製造販売元

製造販売承認承継日：2019年3月1日

長期収載品の製造販売承認承継のご案内

2018年11月

※2019年2月28日をもちまして第一三共株式会社／第一三共エスファ株式会社からの
販売を中止し、2019年3月1日よりアルフレッサ ファーマ株式会社からの販売を開始
いたします。

2019年2月28日まで 2019年3月1日より

※：第一三共エスファ製品

■対象製品

なお、以下製品につきましては2019年3月2日以降に順次承継いたします。
準備が整い次第別途ご案内申し上げます。

- 2 -

■製造販売承認承継に伴うGS1コード併記対応について
○承継に伴い、GS1コード（元梱包装単位・販売包装単位・調剤包装単位）が変更に
なります。つきましては、2019年1月初旬頃より両社のGS1コード（元梱包装単
位・販売包装単位）を併記した製品（以下、バーコード併記品）を出荷いたします。
製品毎の出荷時期につきましては、在庫の状況により前後いたしますので、ご了承
ください。
○2019年2月28日までは第一三共株式会社／第一三共エスファ株式会社のGS1
コードを、2019年3月1日以降はアルフレッサ ファーマ株式会社のGS1コードを
ご使用ください。
○調剤包装単位コードは併記いたしませんので、ご了承ください。

●アクトシン注射用300mg
●亜硝酸アミル「第一三共」
●アドソルビン原末
●アミサリン錠125mg・錠250mg
●アミサリン注100mg・注200mg
●アレルギン散1%
●イスコチン原末・錠100mg
●イスコチン注100mg
●インジゴカルミン注20mg「第一三共」
●ATP腸溶錠20mg「第一三共」
●ガンマロン錠250mg
●クロマイ腟錠100mg
●クロマイ -P軟膏
●クロロマイセチン錠50・錠250
●クロロマイセチン局所用液5%
●クロロマイセチンサクシネート静注用1g
●クロロマイセチン耳科用液0.5%
●クロロマイセチン軟膏2%
●セフメタゾン静注用0.25g・静注用0.5g・
　静注用1g・静注用2g
●セフメタゾン筋注用0.5g
●セレナール錠5・錠10・散10%
●ソメリン細粒1%・錠5mg・錠10mg
●ダイピン錠1mg
●タリビッド錠100mg

●糖液注5%「第一三共」・注20%「第一三共」・
　注50%「第一三共」
●ドパゾール錠200mg
●トロペロン錠0.5mg・錠1mg・錠3mg・細粒1%
●トロペロン注4mg
●ドロレプタン注射液25mg
●ネオイスコチン原末・錠100mg
●ネオドパゾール配合錠
●ネルボン錠5mg・錠10mg・散1%
●ノルアドリナリン注1mg
●パラアミノ馬尿酸ソーダ注射液10%
●バル筋注100mg「第一三共」
●ピラマイド原末
●フェノールスルホンフタレイン注0.6%「第一三共」
●ホーリット錠20mg・錠40mg・散10%
●リバオール散10%・錠20mg
●S･M配合散 ※
●シンレスタール錠250mg・細粒50% ※
●ノイエルカプセル200mg・細粒40% ※
●ハイアミン液10% ※
●パントシン錠30・錠60・錠100・錠200・
　散20%・細粒50% ※
●パントシン注5%・注10% ※

●ギャバロン錠5mg・錠10mg
●コートロシン注射用0.25mg
●コートロシンZ筋注0.5mg
●セドリーナ錠2mg
●セパゾン錠1・錠2・散1%
●タリビッド耳科用液0.3%

●ビタメジン配合カプセルB25・配合カプセルB50・配合散
●ビタメジン静注用
●カプトリル錠12.5mg・錠25mg・細粒5% ※
●カプトリル -Rカプセル18.75mg ※

- 3 -

バーコード併記品の表示方法
以下のとおり、“2019年3月1日より使用”と表示し、新GS1コードを印刷または
シール貼付いたします。印刷の場合は現行GS1コード付近に“2019年2月28日まで
使用”と表示いたします。

新GS1コード 新GS1コード

現行GS1コード 現行GS1コード

新GS1コード

現行GS1コード

現行GS1コード

新GS1コード

個装箱に併記する場合
同一面に表示する例 別の面に表示する例

同一ラベルに表示する例 キャップラベルに表示する例

個装箱がない製品（ボトル、缶など）に併記する場合

- 4 -

■対象製品に関するお問合わせ先（副作用連絡等を含む）

2019年2月28日まで

2019年3月1日以降

第一三共株式会社
　製品情報センター
　　電話番号：0120-189-132
　　※ 上記フリーダイヤルがご使用いただけない場合
　　電話番号：03-5255-7183
　 （受付時間：平日午前9時～午後5時30分　土、日、祝日、会社休日を除く）

第一三共エスファ株式会社
　お客様相談室
　　電話番号：0120-100-601
　　※ 上記フリーダイヤルがご使用いただけない場合
　　電話番号：03-3548-2218
　 （受付時間：平日午前9時～午後5時30分　土、日、祝日、会社休日を除く）

アルフレッサ ファーマ株式会社
　製品情報部
　　電話番号：06-6941-0306
　 （受付時間：平日午前9時～午後5時　土、日、祝日、会社休日を除く）

- 5 -

サイクリックAMP製剤
アクトシン注射用３００ｍｇ

１０アンプル
（溶解液 日局注射用水5mL

10アンプル添付）

081-104000 274-129919

不整脈治療剤
アミサリン錠１２５ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-220359 274-128813

不整脈治療剤
アミサリン錠２５０ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-221271 274-128844

不整脈治療剤
アミサリン注１００ｍｇ

（１ｍＬ）１０アンプル

081-104048 274-129971

不整脈治療剤
アミサリン注２００ｍｇ

（２ｍＬ）１０アンプル

081-104055 274-129995

（瓶）１００ｇ

081-104062 274-130014

消化管用吸着剤
アドソルビン原末

５００ｇ

081-104017 274-129957

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

血管拡張剤･シアン化合物解毒剤
亜硝酸アミル「第一三共」

（０．２５ｍＬ）１０管

081-103980 274-129933統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

抗ヒスタミン剤
アレルギン散１％

（缶）５００ｇ

081-104079 274-130038統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

■コード一覧

第一三共の対象製品

- 6 -

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

（ＰＴＰ）１００錠

081-355471 274-130052

結核化学療法剤
イスコチン注１００ｍｇ

（２ｍＬ）２０アンプル

081-104093 274-130113

腎機能検査用薬
センチネルリンパ節同定用薬

インジゴカルミン注２０ｍｇ「第一三共」
（５ｍＬ）１０アンプル

081-103997 274-130137

クロマイ－Ｐ軟膏 ２５ｇ×５

081-130665 274-128936

抗生物質製剤
クロマイ腟錠１００ｍｇ

（SP）１００錠

081-130009 274-128912

脳代謝促進剤
ガンマロン錠２５０ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-105267 274-130205

結核化学療法剤
イスコチン原末

１００ｇ

081-104086 274-130090

結核化学療法剤
イスコチン錠１００ｍｇ

（プラスチックボトル）
５００錠

081-288151 274-130076

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

（ＰＴＰ）１００錠

081-104369 274-130151

（プラスチックボトル）
１,０００錠

081-104383 274-130182

ATP製剤
ＡＴＰ腸溶錠２０ｍｇ「第一三共」

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 7 -

抗生物質製剤
クロロマイセチンサクシネート静注用１ｇ

１g（力価）1バイアル
（溶解液：日本薬局方注射用水10mL

1アンプル添付）

081-130085 274-128981

抗生物質製剤
クロロマイセチン局所用液５％

（瓶）２５ｍＬ

081-130047 274-128950

抗生物質製剤
クロロマイセチン耳科用液０．５％

（瓶）１５ｍＬ

081-130139 274-129001

抗生物質製剤
クロロマイセチン軟膏２％

２５ｇ×５

081-130481 274-129049

セファマイシン系抗生物質製剤
セフメタゾン静注用０．２５ｇ

１０バイアル

081-220106 274-130236

セファマイシン系抗生物質製剤
セフメタゾン静注用０．５ｇ

１０バイアル

081-220120 274-130250

セファマイシン系抗生物質製剤
セフメタゾン静注用１ｇ

１０バイアル

081-220144 274-130274

セファマイシン系抗生物質製剤
セフメタゾン静注用２ｇ

１０バイアル

081-220168 274-130304

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

抗生物質製剤
クロロマイセチン錠５０

（ＰＴＰ）１００錠

081-130092 274-128868

抗生物質製剤
クロロマイセチン錠２５０

（ＰＴＰ）１００錠

081-130108 274-128882

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 8 -

マイナートランキライザー
セレナール散１０％

（瓶）１００ｇ

081-226757 274-130441

（瓶）１,０００錠

081-225163 274-130427

睡眠導入剤
ソメリン細粒１％

（瓶）１００ｇ

081-104314 274-130465

睡眠導入剤
ソメリン錠５ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-227716 274-130489

睡眠導入剤
ソメリン錠１０ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-227815

274-130540

（瓶）１,０００錠

081-227846

274-130502

（瓶）１,０００錠

081-225064 274-130373

マイナートランキライザー
セレナール錠５

（ＰＴＰ）１００錠

081-224890 274-130359

マイナートランキライザー
セレナール錠１０

（ＰＴＰ）１００錠

081-224982 274-130403

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

セファマイシン系抗生物質製剤
セフメタゾン筋注用０．５ｇ

１０バイアル
（日本薬局方リドカイン注射液2mL

10アンプル添付）

081-220014 274-130328統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 9 -

パーキンソニズム治療剤
ドパゾール錠２００ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-104147 274-130656

抗精神病剤
トロペロン錠０．５ｍｇ

（プラスチックボトル）
１００錠

081-256921 274-130700

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-257089 274-130687

抗精神病剤
トロペロン錠１ｍｇ

（プラスチックボトル）
１００錠

081-257539 274-130748

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-257607 274-130724

消化器系 鎮痙・鎮痛剤
ダイピン錠１ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-104161 274-130564

広範囲経口抗菌製剤
タリビッド錠１００ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-104512 274-130595

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

糖液注５０％「第一三共」　 ２０ｍＬ　５０アンプル

081-104352 274-129124

糖液注２０％「第一三共」 ２０ｍＬ　５０アンプル

081-104345 274-129100

糖液注５％「第一三共」 ２０ｍＬ　５０アンプル

081-104338 274-129087統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 10 -

パーキンソニズム治療剤
ネオドパゾール配合錠

（ＰＴＰ）１００錠

081-102129 274-130960

（バラ）１,０００錠

081-102143 274-130984

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-104475 274-130915

麻酔用神経遮断剤
ドロレプタン注射液２５ｍｇ

（１０ｍＬ）１バイアル

081-256402 274-130878

結核化学療法剤
ネオイスコチン原末

１００ｇ

081-104420 274-130892

結核化学療法剤
ネオイスコチン錠１００ｍｇ

（プラスチックボトル）
５００錠

081-104437 274-130946

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

抗精神病剤
トロペロン細粒１％

１００ｇ

081-149179 274-130830

抗精神病剤
トロペロン錠３ｍｇ

（プラスチックボトル）
１００錠

081-258147 274-130809

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-258215 274-130762

抗精神病剤
トロペロン注４ｍｇ

（２ｍＬ）１０アンプル

081-104703 274-130854

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 11 -

腎機能検査用薬
パラアミノ馬尿酸ソーダ注射液１０％

（２０ｍＬ）１アンプル

081-203451 274-131127

重金属解毒剤
バル筋注１００ｍｇ「第一三共」

（１ｍＬ）１０アンプル

081-104772 274-131141

統合失調症治療剤
ホーリット錠２０ｍｇ

（瓶）１００錠

081-031337 274-131202

結核化学療法剤
ピラマイド原末

（瓶）１００ｇ

081-104826 274-131165

腎機能検査用薬
フェノールスルホンフタレイン注０．６％「第一三共」

（１．３ｍＬ）１０アンプル

081-105311 274-131189

血圧上昇剤
ノルアドリナリン注１ｍｇ

（１ｍＬ）１０アンプル

081-104758 274-131103

ネルボン錠５ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-276356 274-131004

（缶）１,０００錠

081-276394 274-131028

ネルボン錠１０ｍｇ （ＰＴＰ）１００錠

081-276523 274-131059

ネルボン散１％ （瓶）１００ｇ

081-276103 274-131080

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 12 -

（バラ）１ｋｇ

081-101856 274-131363

（バラ）５ｋｇ

081-101863 274-131370

高脂血症治療剤
シンレスタール錠２５０ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-140718 274-131462

（H.S.）１．３ｇ×８４０

081-101832 274-131332

（H.S.）１．３ｇ×３,７８０

081-101849 274-131349

調剤用胃腸薬
Ｓ・Ｍ配合散

包装 第一三共コード販売名 アルフレッサファーマコード

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統合失調症治療剤
ホーリット錠４０ｍｇ

（瓶）１００錠

081-031641 274-131233

統合失調症治療剤
ホーリット散１０％

１００ｇ

081-104871 274-131257

肝機能改善剤
リバオール散１０％

（缶）１００ｇ

081-105007 274-131295

肝機能改善剤
リバオール錠２０ｍｇ

（ＰＴＰ）１００錠

081-104987 274-131271

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

第一三共エスファの対象製品

- 13 -

（バラ）５００錠

081-140701 274-131431

高脂血症治療剤
シンレスタール細粒５０％

（H.S.）０．５ｇ×６００

081-140923 274-131417

（バラ）５００ｇ

081-140787 274-131394

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-140732 274-131486

（ＰＴＰ）７００錠
（14錠×50）

081-140749 274-131509

粘膜防御性 胃炎・胃潰瘍治療剤
ノイエルカプセル２００ｍｇ

（ＰＴＰ）１００cap.

081-149803 274-129148

（ＰＴＰ）２,１００cap.

081-149858 274-129186

（ＰＴＰ）５００cap.

081-149810 274-129155

（ＰＴＰ）１,０００cap.

081-149827 274-129162

（ＰＴＰ）５００錠

081-140725 274-131479

高脂血症治療剤
シンレスタール錠２５０ｍｇ

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

- 14 -

パンテチン製剤
パントシン錠３０

（ＰＴＰ）１００錠

081-238347 274-129520

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-242511 274-129537

（バラ）５００錠

081-242689 274-129551

（バラ）１,０００cap.

081-149834 274-129209

粘膜防御性 胃炎・胃潰瘍治療剤
ノイエルカプセル２００ｍｇ

（H.S.）０．５ｇ×１,２００
（６連包）

081-149315 274-129223

（H.S.）０．５ｇ×２,４００
（６連包）

081-149629 274-129230

（バラ）１００ｇ

081-150823 274-129261

粘膜防御性 胃炎・胃潰瘍治療剤
ノイエル細粒４０％

（H.S.）０．５ｇ×２,５２０
（３連包）

081-149797 274-129247

（バラ）１ｋｇ

081-151981 274-129292

10w/v%殺菌消毒剤 1,000mL
ハイアミン液１０％

１,０００ｍＬ

081-104765 274-131523

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

- 15 -

（バラ）５００錠

081-201235 274-129605

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-201303 274-129582

（バラ）５００錠

081-213801 274-129728

（ＰＴＰ）２,１００錠

081-293865 274-129681

パンテチン製剤
パントシン錠１００

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-214037 274-129650

（ＰＴＰ）１００錠

081-355167 274-129636

（ＰＴＰ）２,１００錠
（21錠×100）

081-373987 274-129797

パンテチン製剤
パントシン錠２００

（ＰＴＰ）１,０００錠

081-284269 274-129773

（ＰＴＰ）１００錠

081-355235 274-129759

パンテチン製剤
パントシン錠６０

（ＰＴＰ）１００錠

081-355099 274-129575統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

- 16 -

（バラ）１ｋｇ

081-134847 274-129438

パンテチン製剤
パントシン細粒５０％

（H.S.）０．４ｇ×１,５００
（６連包）

081-366675 274-129360

（バラ）１００ｇ

081-366439 274-129322

（バラ）５００錠

081-284191 274-129810

パンテチン製剤
パントシン錠２００

（H.S.）１ｇ×６００
（６連包）

081-135141 274-129469

（H.S.）０．５ｇ×２,４００
（６連包）

081-374045 274-129506

パンテチン製剤
パントシン散２０％

（H.S.）１ｇ×１,２００
（６連包）

081-135387 274-129476

（H.S.）１ｇ×１,２６０
（３連包）

081-135455 274-129483

（バラ）１００ｇ

081-134083 274-129391

（バラ）５００ｇ

081-134151 274-129414

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

- 17 -

パンテチン製剤
パントシン注１０％

（２ｍＬ）５０アンプル

081-048885 274-129865

パンテチン製剤
パントシン注５％

（２ｍＬ）５０アンプル

081-048267 274-129834

（バラ）１ｋｇ

081-366507 274-129346

パンテチン製剤
パントシン細粒５０％

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

統一商品コード

販売包装単位コード
（GS1）

元梱包装単位コード
（GS1）

包装 第一三共エスファコード販売名 アルフレッサファーマコード

以上

- 18 -

- 19 -

EPALL1N10601 1
ALL1I56800 0FX

2018年11月印刷

	H1
	組版2-3_CS5
	組版4-5_CS5
	組版6-7_CS5
	組版8-9_CS5
	組版10-11_CS5
	組版12-13_CS5
	組版14-15_CS5
	組版16-17_CS5
	組版18-19_CS5
	H4